

# Dansk Eventservice ApS

Ejby Industrivej 28 E, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 60 30 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2017.

---

**Christian Cannon Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Eventservice ApS Ejby Industrivej 28 E 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 60 30 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Jul Garnak Christian Cannon Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af eventvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669.200 kr. mod 800.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.245 kr. mod 128.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>669.200</b>	<b>800.511</b>
1 Personaleomkostninger	-503.985	-513.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.397	-108.736
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.818</b>	<b>177.819</b>
Andre finansielle indtægter	0	201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.525	-7.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.293</b>	<b>170.685</b>
3 Skat af årets resultat	-12.048	-41.810
<b>Årets resultat</b>	<b>32.245</b>	<b>128.875</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	32.245	27.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.245</b>	<b>128.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.126	310.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.126</u>	<u>310.257</u>
Andre tilgodehavender	70.382	64.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.382</u>	<u>64.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.508</u></b>	<b><u>374.899</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	50.810	40.942
Varebeholdninger i alt	<u>50.810</u>	<u>40.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262	21.444
Tilgodehavende selskabsskat	10.664	0
Andre tilgodehavender	4.841	10.991
Periodeafgrænsningsposter	73.783	95.655
Tilgodehavender i alt	<u>90.550</u>	<u>128.090</u>
Likvide beholdninger	189.846	112.501
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>331.206</u></b>	<b><u>281.533</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>695.714</u></b>	<b><u>656.432</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	360.415	328.171
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>440.415</u></b>	<b><u>509.371</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.769	7.057
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.769</u></b>	<b><u>7.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.518	16.500
Selskabsskat	0	25.332
Anden gæld	236.012	98.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.530</u>	<u>140.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.530</u></b>	<b><u>140.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>695.714</u></b>	<b><u>656.432</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	475.992	484.527
Pensioner	22.361	21.870
Andre omkostninger til social sikring	2.398	3.180
Personalemkostninger i øvrigt	3.234	4.379
	<b>503.985</b>	<b>513.956</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.525	7.335
	<b>1.525</b>	<b>7.335</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.336	45.332
Årets regulering af udskudt skat	-5.288	-3.522
	<b>12.048</b>	<b>41.810</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	589.178	534.672
Tilgang i årets løb	103.266	54.506
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>692.444</b>	<b>589.178</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-278.921	-170.185
Årets af-/nedskrivninger	-119.397	-108.736
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-398.318</b>	<b>-278.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>294.126</b>	<b>310.257</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	328.170	300.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.245</u>	<u>27.675</u>
	<b><u>360.415</u></b>	<b><u>328.171</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 8. Eventualposter

### Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.